
Av. Wasllinghlll Luiz. 185 - Fom: (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44,831.7))10001-43

PORTARIA N.O4.004 DE 29 DE JUNHO DE 2018

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de
Motorista"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO355/2018;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sr. CELSO EDURDO

RUFFO, portador do RG N0 6.352.074, do CPF N0
948.266.098-68, do cargo de Motorista.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-
Município

Hidrominerai), aos v.' te e
mil e dezoito.


	00000001

